UBND TP QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VP-TCD

V/v chuyển đơn của

ông Phan Long Châu

    TP.Quảng Ngãi, ngày        tháng  5  năm 2024

UBND thành phố nhận được đơn đề ngày 13/5/2024 của ông Phan Long

Châu; địa chỉ: tổ 1, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng Ngãi; có nội

dung: Kiến nghị giải quyết miễn giảm tiền sử dụng đất cho ông theo diện chính

sách người có công với cách mạng (cụ thể có đơn kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch UBND thành phố, Văn

phòng HĐND và UBND thành phố chuyển đơn của ông Phan Long Châu đến

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố để khẩn trương rà soát, tham mưu

UBND thành phố giải quyết theo đúng quy định; báo cáo kết quả cho Chủ tịch

UBND thành phố trước ngày 28/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố (b/cáo);

- Thanh tra thành phố;

- Ông Phan Long Châu (thay báo tin);

- VPUB: CPVP, CV (TD) ;

- Lưu: VT, TCD.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

Kính gửi:

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố

		2024-05-16T12:58:43+0700

		2024-05-16T15:14:26+0700

		2024-05-16T15:14:26+0700

		2024-05-16T15:14:26+0700